
Adwokat Katarzyna Heba kandydatką do tytułu
Światowego Idola Niewidomych i Słabowidzących

Adwokat Katarzyna Heba jest kandydatką do tytułu Światowego Idola
Niewidomych i Słabowidzących. 
Światowy Idol to część KONKURSU IDOL organizowanego w ramach konferencji
REHA FOR THE BLIND IN POLAND przez Fundację Szansa dla Niewidomych.
Glosowanie w konkursie trwa, swój głos można oddać na stronie: 
https://idol.szansadlaniewidomych.org/vote/2277

Adwokat Katarzyna Heba jest absolwentką Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego;
prowadzi Kancelarię Adwokacką. Doświadczenie zawodowe zdobywała w sektorze biznesu, na
uczelniach wyższych a także w organizacjach pozarządowych działających na rzecz osób z
niepełnosprawnościami. Dąży do poprawy sytuacji osób ze szczególnymi potrzebami, m.in. bierze
udział w pracach legislacyjnych nad projektem ustawy o wyrównywaniu szans osób z
niepełnosprawnościami, działa społecznie w Komisji Równego Traktowania przy Naczelnej Radzie
Adwokackiej. Szkoli, przeprowadza audyty dostępności, współorganizuje Konwenty Osób z
Niepełnosprawnościami. Jest Ambasadorką Konwencji ONZ o prawach osób niepełnosprawnych, od 3
lat Przewodniczy Społecznej Wojewódzkiej Radzie ds. Osób Niepełnosprawnych woj. Pomorskiego. 4
sierpnia 2022 r. Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej powołało adw. Hebę na funkcję
koordynatora dostępności przy NRA.

Konkurs IDOL składa się z trzech części: wojewódzkiej, krajowej oraz międzynarodowej. Adw.
Katarzyna Heba otrzymała nominację do części międzynarodowej.

Celem konkursu jest wyróżnienie osób, firm i instytucji, które zasłużyły się m.in. w wyrównywaniu
życiowych szans osób z niepełnosprawnością wzroku; budowaniu świata otwartego dla niewidomych
i słabowidzących; staraniach na rzecz dostępności otoczenia i wszelkich informacji; we wzroście
aktywności zawodowej tych osób

Fundacja SZANSA DLA NIEWIDOMYCH została założona w 1992 roku przez niewidomych i ich
widzących przyjaciół. Doradza niewidomym i słabowidzącym, jak aktywnie żyć i odnosić sukcesy.
Beneficjenci fundacji biorą udział w profesjonalnych szkoleniach i warsztatach, otrzymują od w
trakcie ich trwania niezbędne materiały szkoleniowe, jak chociażby podręczniki dotyczące
nowoczesnej rehabilitacji.

Od roku 2007 w czasie Konferencji REHA FOR THE BLIND IN POLAND zostają przyznawane statuetki
IDOL. Nagroda skierowana jest do tych, którzy w swoim życiu kierują się dobrem dla drugiego
człowieka, a ich działania skierowane są w stronę środowiska niewidomych.

Autorem statuetek jest prof. Andrzeja Dłużniewski (ur. 3 sierpnia 1939, zm. 16 grudnia 2012), polski
malarz, rysownik, grafik, fotograf, performer. Tworzył również formy literackie, zarówno beletrystykę
jak i poezję konkretną.
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